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Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Caractéristiques générales

Conservation : Surgelé, -18°C

Conditionnement : Colis de 3.650 kg

Liste des ingrédients : Farine de blé; Matières grasses végétales: Palme, Coco; Eau; Sucre; Huiles végétales: 
Palme, Colza, Tournesol; Crème; Poudre de lait écrémé; Amidon Modifié: E 1414, E 
1442; Émulsifiant: Mono- et diglycérides d'acides gras (E 471), Lécithine (E 322), 
Stéaroyl-2-lactylate de sodium (E 481), Polyricinoléate de polyglycérol (E 476); Levure; 
Dextrose; Farine de seigle; Pâte de cacao; Cacao maigre en poudre; Sel; Poudre de lait 
entier; Poudre de lactosérum; Sirop de glucose; Jaune d'oeuf; Arôme ( contient du lait); 
Poudre à Lever: Diphosphates (E 450), Carbonates de sodium (E 500); Épaississant: 
Gomme Xanthane (E 415), Alginate de sodium (E 401), Carraghénanes (E 407); 
Colorant: Dioxyde de titane (E 171); Stabilisant: Diphosphates (E 450), Sulfate de 
calcium (E 516); Blanc d'oeuf en poudre; Extrait de carotte; Agent de Traitement de la 
Farine: Acide ascorbique (E 300); Extrait de vanille.    

Simple congélation : Oui

 

Pays de transformation : Allemagne   

Durée de vie totale du produit (jours) : 60

Allergènes majeurs : Gluten, Lait, Oeuf

Traces d’allergènes : Fruit à coque, Soja 

Régimes particuliers : Végétarien 

Autres caractéristiques : Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules 
étiquetées

Taux de TVA : TVA réduite - 2,5% 
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Donut fourré à la crème de vanille 
76G Morga

Article : 255666

Conseils d’utilisation

Conservation avant ouverture : A conserver au congélateur à -18°C 

Liaison différée :

Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g

Energie Matières
grasses 

(en g)

Dont acides
gras saturés

(en g)

Glucides

(en g)

Dont sucres

(en g)

Fibres

(en g)

Protéines

(en g)

Equivalent
en sel

(en g)
kJ kcal

1,754 420 25.9 14.2 41.6 17.9 4.5 0.569

Allégations nutritionnelles : Aucune  

Rapport P/L : 0.17

Type de matières grasses : Aucune  

 

Données logistiques

Unité
Poids net

(kg)
Poids brut

(kg)
Nb d'UQB

Unité Quantité
de Base

Nb de
colis par

unité

Dimensions

en mm (PxlxH)
EAN/GTIN

Couche 29.2 0 8 Colis 8

Colis 3.65 4.32 1 Colis 04017040896049

Palette 262.8 0 72 Colis 72

Pièce unitaire 0.076 0 0.02 Colis
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